Администрация Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

\

«04» июня 2017 г. № 150

Об отмене постановления
от «12» января 2017 г. № 3 «Об изменении
вида разрешенного использования
земельного участка
с кадастровым № 46:06:081702:242

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами
землепользования и застройки территории населенных пунктов муниципального
образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области,
Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района
Курской области, Представлением Железногорской межрайонной прокуратуры от
20.06.2017 г. №83-2017 об устранении нарушений земельного законодательства,
Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Разветьевского сельсовета
Железногорского района от «12» января 2017 г. № 3 «Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка с кадастровым № 46:06:081702:242 площадью 29673
кв.м., с местоположением: Курская область, Железногорский район, Разветьевский
сельсовет.
2. Направить в течение пяти рабочих дней с даты вступления в силу настоящего
постановления в орган кадастрового учета необходимые документы для внесения
сведений в государственный кадастр недвижимости.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

* е Л  ЬСо

И.о. Главы Разветьевского сельсовета |  ^
Железногорского района А.Ю.Евдокимова

тел:7-56-48